
Uchwała Nr 1932/224/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

października 2005 r.

Data opublikowania: 11.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-10-11

Numer uchwały 1932/224/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych na dopłaty do krajowych pasażerskich

przejazdów autobusowych osób uprawnionych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.1)), art. 8a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu

zbiorowego (Dz. U. z 2002 r. Nr 175, poz. 1440 ze zm. 2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1165/201/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie przeznaczenia

środków pieniężnych na dopłaty do krajowych pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych § 1 ust. 1

otrzymuje brzmienie:

„1. Przeznacza się kwotę 61.500.000,00 zł na dopłaty dla przewoźników autobusowych, wykonujących regularną komunikację

autobusową z tytułu stosowania przez nich ustawowych uprawnień do ulgowych pasażerskich przejazdów autobusowych

osób uprawnionych.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


